[image: ]«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от [Дата документа]
	№ [Номер документа]

О признании утратившим силу
постановления администрации
города Югорска
от 17.11.2021 № 2201-п
«О Порядке проведения
конкурсного отбора претендентов
на заключение договора
о целевом обучении
по образовательным программам
 среднего профессионального
или высшего образования
по направлению подготовки
«Образование и  педагогика»

[bookmark: sub_4]В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации по организации процесса целевого обучения:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление администрации города Югорска от 17.11.2021 № 2201-п «О Порядке проведения конкурсного отбора претендентов на заключение договора о целевом обучении по образовательным программам среднего профессионального или высшего образования по направлению подготовки «Образование и  педагогика».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании города Югорска и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава города Югорска

	А.Ю. Харлов

image1.png